

Årsredovisning

för

ENCEKO AB

556639-8813

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Erik Andreas Carlwig, Styrelseledamot
2022-09-30

Styrelsen för ENCEKO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation, information m.m. Bolaget har under verksamhetsåret haft ett längre pågående uppdrag hos ett större svenskt internationellt företag inom Complianceområdet samt bedrivit långsiktig affärsutveckling för industriella projekt inom GCC-området.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 675	1 864	1 612	2 241
Resultat efter finansiella poster	2 126	1 426	708	1 020
Soliditet (%)	82,0	77,0	56,2	62,0

Nettoomsättningen har ökat jämfört med det närmast föregående räkenskapsåret till följd av att verksamheten har bedrivits i större omfattning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	2 000	381 497	838 981	1 324 478
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			838 981	-838 981	0
Årets resultat				1 264 472	1 264 472
Belopp vid årets utgång	102 000	2 000	820 478	1 264 472	2 188 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	820 478
årets vinst	1 264 472
	2 084 950

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 684 950
	2 084 950

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 674 847	1 864 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 674 847	1 864 470
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 943	-3 125
Övriga externa kostnader		-46 423	-33 829
Personalkostnader	2	-497 379	-398 291
Summa rörelsekostnader		-546 745	-435 245
Rörelseresultat		2 128 102	1 429 225
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 639	-2 801
Summa finansiella poster		-1 639	-2 801
Resultat efter finansiella poster		2 126 463	1 426 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-532 752	-357 762
Summa bokslutsdispositioner		-532 752	-357 762
Resultat före skatt		1 593 711	1 068 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 239	-229 681
Årets resultat		1 264 472	838 981

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2 905 000

1 700 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 905 000

1 700 000

Summa anläggningstillgångar

2 905 000

1 700 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

25

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

433 840

0

Summa kortfristiga fordringar

433 840

25

Kassa och bank

Kassa och bank

365 727

571 593

Summa kassa och bank

365 727

571 593

Summa omsättningstillgångar

799 567

571 618

SUMMA TILLGÅNGAR

3 704 567

2 271 618

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		104 000	104 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		820 478	381 497
Årets resultat		1 264 472	838 981
Summa fritt eget kapital		2 084 950	1 220 478
Summa eget kapital		2 188 950	1 324 478
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 067 780	535 028
Summa obeskattade reserver		1 067 780	535 028
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		128 728	137 742
Övriga skulder		312 109	267 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		447 837	412 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 704 567	2 271 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm 2022-09-29

Staffan Erik Andreas Carlwig
Staffan Erik Andreas Carlwig
Ordförande

Staffan Carlwig
Staffan Carlwig